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פארק הרודיון: תמצית חיים וגאונות אדריכלית של מלך
Posted on 23 ביולי by 2020 שוש להב

טיול משפחתי לגן לאומי על שמו של המלך הבנאי והמצביא הורדוס, במרחק 15 דקות מירושלים
Categories: כחול לבן, ראשי

Tag: פארק הרודיון

הרודיון הוא אחד המבנים המרתקים וההרפתקנים ביותר של העולם הקדום. הורדוס, מצביא דגול, מי שאחראי על
מבנים מפוארים כקיסריה, מצדה, ואפילו בית המקדש השני, קרא תיגר על איתני הטבע. כאן, בפסגת ההר בגבול

מדבר יהודה, באתר שבו ביקש לימים להיקבר, הוא בנה ארמון קיץ, ולמרגלותיו - פלא אדריכלי ומעורר התפעלות גם
בימינו. במאי 2007 נחשף על ידי פרופסור אוהד נצר, מהמכון לארכיאולוגיה באוניברסיטה העברית, כי הורדוס, דמות

שנויה במחלוקת (גאון או מטורף), נקבר שם.

בטיול לגן הלאומי הרודיון תוכלו לקבל הזדמנות לבחון מקרוב את מפעלו של "המלך הבנאי" ואת מקום קבורתו, לקבל
הצצה לחיי הפאר של המלך, משפחתו ונתיניו, שכללו אולם נשפים מפואר, בית מרחץ, מפעלי המים של הורדוס

ותיאטרון ותוכלו אף לראות מחילות ומנהרות ששימשו את לוחמי מרד בר כוכבא. ומעבר לכל - תצפית מרהיבה מפסגת
ההר לעבר רמת מדבר יהודה, ירושלים, יישובי גוש עציון, נחל תקוע ובית לחם.
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מוקדי העניין העיקריים באתר
הרודיון תחתית - מכלול ובו שרידי ארמון, ברכת נוי גדולה, בית מרחץ ומבנים מימיו של הורדוס. אפשר לצפות בו

מהשביל העולה לראש הרודיון; הר הורדוס - הר מלאכותי (בחלקו), ועליו שרידי הארמון המפואר של הורדוס, בית
מרחץ ומערך ביצורים, ובו חומה כפולה ומגדלים חזקים; קבר הורדוס - שרידי הקבר של הורדוס שנבנה במדרון

החיצוני של ההר הפונה לירושלים; תיאטרון - תיאטרון קטן ובו כ-400 מושבים. התיאטרון שימש, כפי הנראה, לבידור
אורחי הארמון, ובראשו תא פרטי מעוטר בעיטורים מפוארים, שיועד, ככל הנראה, למלך ולאורחיו; מחילות מסתור -

מחילות מסתור, בורות מים ומערות שחצבו לוחמי מרד בר כוכבא.

פעילויות קץ משפחתיות בהרודיון. צילום מנו גרינשפן
באתר המרתק הזה, גם פעילויות קיץ לכל המשפחה.

להעיר את השמש בהרודיון
נכון שתמיד חלמתם לעצור את הזמן? רוצים לצאת למסע הרפתקה? אז קדימה, למה אתם מחכים? קחו לכם שישי

חופשי ושאו רגליכם בשעת הזריחה, לארמון המלך הורדוס בהרודיון. לכבוד הקיץ, גן לאומי הרודיון פותח את שעריו
בזריחה, בשעה 5:00. אתם מוזמנים להשתמש במערכת ההדרכה הקולית (אודיו גייד), ועל רקע זריחה מדברית לצאת
לחוויה בלתי נשכחת, בסיור מרתק בארמונו הפרטי של הורדוס. בקרו בבית המרחץ, עצרו בבית הכנסת הקדום, רדו

למערכת בורות המים, צפו בגרם המדרגות ובמסדרון הקשתות המונומנטלי ואל תפסחו על התיאטרון ומבנה הקבר של
המלך הורדוס.

היכן: פארק (גן לאומי) הרודיון
מתי: ימי שישי בשעות  8:00-5:00

ללא תשלום נוסף על דמי הכניסה לאתר, חינם למנויים.
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לפגוש מלך בהרודיון
קחו דקה ודמיינו שאתם במגדל שן נישא מעל ארמון הר ומבצר על ספר המדבר. למה לדמיין? בואו להרודיון! צאו עם
מדריך קולי לחוויה בלתי נשכחת, בסיור מרתק בארמונו הפרטי של המלך הורדוס. בסיור תבקרו בבית המרחץ, תעצרו
בבית הכנסת הקדום, תרדו למערכת בורות המים, תצפו על גרם המדרגות ומסדרון הקשתות המונומנטלי, ואל תפסחו

על התיאטרון ועל מבנה הקבר של המלך הורדוס. רק 15 דקות נסיעה מירושלים ואתם שם.
השכרת ערכת שמע בתשלום של 10 ₪ ובתנאי של השארת תעודה מזהה כפיקדון.

היכן: גן לאומי הרודיון
מתי: מדי יום, בשעות פעילות האתר

בתשלום נוסף על דמי הכניסה לאתר, כניסה חינם למנויי מטמון.

גן לאומי הרודיון בזריחה. צילום פיני זרביב

המלך וההר בהרודיון

אל מול הנוף הקסום של מדבר יהודה, ניצב אחד הארמונות המרשימים של  העת העתיקה - ארמונו של המלך
הורדוס בהרודיון. מי היה הורדוס? גאון או משוגע? מלך היהודים או עבד הרומאים? הצטרפו לסיור מרתק ולמפגש עם
שחקן שיחשוף מסודות הארמון, אך יגלה טפח ויכסה טפחיים. בסיור נבקר בארמון מבוצר, נרד למאגרי המים ונתרשם

משרידי קבר הורדוס ומגרם המדרגות המונומנטלי שנחשפו באחרונה.
היכן: גן לאומי הרודיון

מתי: ימי שישי 17.7, בשעות 12:00-10:00
ללא תשלום!

איך להגיע? כתבו בוויז: פארק (גן לאומי) הרודיון
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חשוב לציין: על פי הנחיות משרד הבריאות, יש להירשם מראש לכל פעילות באתר האינטרנט של רשות הטבע והגנים:

/https://www.parks.org.il

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם’

https://www.parks.org.il/
https://www.facebook.com/groups/626062121194157/

